Znalazca oddając w domu W . Bruna, przy ulicy
Bielańskiej, na 1'sze piętro, u Doktora, otrzyma nagrody rs . 3.

Dziś rano ciepła stopni 9. Wczoraj w południe stopni 10.
Dziś rano wysokość wody na W ille stóp 3 cali 9.
TEATR WIELKI. Jutro, Macbeth.

W Drukarni Kurjera Warsz.-:— Wolno drukować. W arszaw a dnia 1 (13) Czerwca 1853 r .— Cenzor, F. Sobieszczański.